
Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2/2014(II.11.) 

önkormányzati rendelete 

a temetőről és a temetkezés rendjéről szóló 10/2012. (XI. 6.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Nagykarácsony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pont, a temetőkről és a temetkezésről szóló 

1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében foglalt feladatkörében eljárva figyelemmel a 

temetőkről és a temetkezésről szóló törvény végrehajtásáról szóló 145/1999. (X. 1.) 

Kormányrendeletben foglaltakra a következőket rendeli el: 

 

1. § A temetőről és a temetkezés rendjéről szóló 10/2012. (XI. 6.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban: Rendelet) 9. § (3) bekezdése hatályát veszti. 

 

2.§ A Rendelet 2. melléklete hatályát veszti. 

 

3.§ Ez a rendelet a kihirdetése napját követő napon lép hatályba és hatálybalépését követő 

ötödik napon hatályát veszti. 

 

Nagykarácsony, 2014. január 28. 

 

Scheier Zsolt                   Szabóné Nyigrényi Judit 

polgármester                               jegyző 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetve 2014. február 11-én 

 

Szabóné Nyigrényi Judit 

                jegyző 


